

## COMUNE DI NEGRAR DI VALPOLICELLA

Provincia di Verona

## **Settore Servizi Trasversali**

Servizio Risorse Umane

Negrar di Valpolicella, 20/4/2023

Alla dipendente arch. Ortolani Giorgia Settore Urbanistica e Patrimonio

e p.c. Alla Provincia di Verona

## OGGETTO: Autorizzazione ai sensi dell'art. 53 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165.

Vista la nota da Lei presentata al prot. n. 10396 del 13/4/2023 con la quale veniva richiesta:

- l'autorizzazione, ai sensi dell'art. 53 del D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e s.m.i., per il conferimento dell'incarico quale membro esperto del Comitato Provinciale per la valutazione dell'impatto ambientale V.I.A. presso la Provincia di Verona;
- la concessione di un orario multiperiodale, ai sensi dell'art. 31 del C.C.N.L. Funzioni Locali 16/11/2022, per la partecipazione il giorno di venerdì alle sedute del Comitato Provinciale per la valutazione dell'impatto ambientale V.I.A. presso la Provincia di Verona;

Valutata la natura dell'incarico;

Visto l'art. 53 del D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i.;

## si autorizza

quanto da Lei richiesto con la nota sopra citata. Le convocazioni delle riunioni del Comitato Provinciale per la valutazione dell'impatto ambientale V.I.A., nel caso di utilizzo da parte della S.V. dell'orario multiperiodale, devono essere trasmesse anticipatamente alla sottoscritta.

L'incarico dovrà essere svolto al di fuori dall'orario di lavoro contrattuale e compatibilmente con le esigenze di servizio di questo Ente.

La presente autorizzazione viene concessa per il tempo necessario allo svolgimento del suddetto incarico.

Ai sensi dell'art. 53, comma 11 del D.Lgs. n. 165/2001, come sostituito dalla lettera *e*) del comma 42 dell'art. 1, Legge 6/11/2012, n. 190, si resta in attesa della restituzione da parte della Provincia di Verona, del prospetto allegato alla presente, debitamente compilato, relativo all'anagrafe delle prestazioni rese dal personale dipendente di una Pubblica Amministrazione.

Distinti saluti.

IL SEGRETARIO GENERALE RESPONSABILE SETTORE SERVIZI TRASVERSALI

dott.ssa Giuliana Todeschini (firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs. 39/93)